
DODATEK č. 1

KE smouvĚ o DÍI.o

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanslý zákoník, v platném znění

(„dodaték" a „občanslý zákoník")

UZAVŘm`ní MEZI STRANAMI, rlMIŽ ÍSoU:

1)     Město Čéská Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměsti' Mím č. p. 219,
407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města panem Janein Pai)ajanovským
(„Objedmtei`)

a

2)   Horymír Šemík  IČ:66107636,  DIČ:  CZ  7509242378,  se  sídlem Vesnička  36,  Prysk 471  16,
zastoui)en pro věci spojené se stavbou Vojtěch Bendl

("Zhotoritel")

(Objednatel a Zhotoritel společně jako „Strany)

Předmět dodatku

Předmětem tc)hoto dodatku je změna smlouvy o dílo  v článku 4. CENA ZA DÍLO v rámci zakázky
s názvem Výstavba plaškové kanalizace o délce 157 metri a dále 7 kanalizačníd šariet

4.  CENA ZA DILO

Předmětem změny ceny dfla jsou vícepráce, které nastaly v průběhu stavebních prací.

Ustanovení čl. 4 odstavce 4.1. smlouvy se mší a nahrazuje textem:

4.1.               Cena  za  provedení  Dfla  je  stanovena  dohodou  obou  smluvních  Stran,  m  základě
rozpočtu Zhotovitele, jenž je uveden v Přfloze č.1 této Smlouvy, a činí celkově 2111939,32
Kč  bez  DPH  („Cena|.  Cena je sjednána jako  Cem konečná  a Zhotovitel  není oprávněn
obdržet za úplné a bezvadné zhotovení Díla vyšší úplatu,  než je Cena, s čímž Zhotovitel
výslovně souhlasí, t).. částku ve výši 2111939,32  Kč, a to bez DPH. Celková cena Díla včetně
DPH tedy činí částku 2 555 446js Kč („Cem).

Původní cena za dílo:

1989114, 32 Kč bez DPH, 2 406 828,33 Kč včetně DI'H

Vícepráce Dodatek č.1

122 825,00 Kč bez DPH,  148 618,25 Kč včetně DPH

lz2



Konečná cena za dílo

2111939,32 Kč bez DPH, 2 555 446,58 Kč včetně DPH

Závěrečná ustanovení

1.     Tento  dodatek  nabývá  platnosti  a  účinnosti  okamžikem  jeho  podpisu  oběma  smlu`mími
stranami.

2.     Ostatní ujednání smlouvy zůstáva.jí beze změn.

3.      Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků tohoto dodatku.

4.     Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. Každá smluvní strana obdrží

jeden stejnopis.

5.     Tento dodatek ke smlouvě byl projednán na l6. schůzi Rady města česká Kamenice a schválen
usnesením č.  189/8/RM/2024 ze dne 15.4.2024.

6.      Příloha

a)   Soupis víceprací

HO
Vesnlčka

ÁCE,

lč: 
OIC: CZ7500242370

Zhotovitel

lz2


